



TK Ejendomme, Horsens ApS

Gotlandsvej 16, A
8700 Horsens

CVR-nr. 43605003

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2024

Thomas Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering og udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 124.719, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.934.024, og en egenkapital på kr. 2.174.247.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		263.610	267.431
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-100.652	-100.652
Driftsresultat		162.958	166.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.340	3.287
Andre finansielle indtægter		28	0
Andre finansielle omkostninger		-77.225	-9.114
Resultat før skat		97.101	160.952
Skat af årets resultat		27.618	-35.403
Årets resultat		124.719	125.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.719	125.549
		124.719	125.549

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.655.570	3.756.222
Materielle anlægsaktiver		3.655.570	3.756.222
Anlægsaktiver		3.655.570	3.756.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.558	191.150
Tilgodehavender		199.558	191.150
Likvide beholdninger		78.896	0
Omsætningsaktiver		278.454	191.150
Aktiver		3.934.024	3.947.372

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.674.247	1.549.528
Egenkapital		2.174.247	2.049.528
Hensættelser til udskudt skat		463.687	500.347
Hensatte forpligtelser		463.687	500.347
Gæld til realkreditinstitutter		1.183.436	1.272.017
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.183.436	1.272.017
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		88.612	87.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		9.042	23.430
Kortfristede gældsforpligtelser		112.654	125.480
Gældsforpligtelser		1.296.090	1.397.497
Passiver		3.934.024	3.947.372
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	1.549.528	2.049.528
Årets resultat	0	124.719	124.719
Egenkapital 31-12-2023	500.000	1.674.247	2.174.247

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.183.436</u>	<u>88.612</u>	<u>812.460</u>
	<u>1.183.436</u>	<u>88.612</u>	<u>812.460</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for W. Kjærsgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der stillet ejerpantebrev på 900 t.kr. med pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på kr. 3.655.570.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på kr. 3.655.570.